
(当日番号)　 1 (工事番号)　 7-39

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

8,350,000 第１順位 決定

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工 事 名 田村東部産業団地関連 山根字月ノ田和地内配水管布設替工事

工 事 場 所 常葉町山根字月ノ田和地内

契 約 種 別 上水道工事

工事等の概要 配水管布設替工 配水用ポリエチレン管 φ75mm L=365.4m

工期（納期） 令和4年3月31日

開札年月日 令和4年2月25日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 8,580,000円

入 札 者 / 入札回数

富士工業　株式会社

1社

落札内訳

8,350,000

835,000

9,185,000

落 札 者 富士工業 株式会社 代表取締役 猪狩 恭典



(当日番号)　 1 (工事番号)　 1-213

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

26,800,000 落札

28,000,000

辞退

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落 札 者 ふくしま中央森林組合 都路事業所 都路事業所長 渡辺 和雄

3社

落札内訳

26,800,000

2,680,000

29,480,000

ふくしま中央森林組合　都路事業所

田村森林組合

株式会社　クライス

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 27,998,000円
入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 森林整備 A=6.74ha （人工造林ほか）

工期（納期） 令和4年3月31日

入札年月日 令和4年2月25日

工 事 名 ふくしま森林再生事業 滝根地区７工区 森林整備業務委託

工 事 場 所 滝根町神俣字入新田地内

契 約 種 別 業務委託

工事等入札結果（閲覧用）



(当日番号)　 2 (工事番号)　 8-191

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

5,574,600 落札

5,643,000

5,814,000

5,814,000

辞退

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落 札 者 有限会社 アール・アルチザン 代表取締役 松本 英明

5社

落札内訳

5,574,600

557,460

6,132,060

有限会社　アール・アルチザン

株式会社　タナカ　郡山支社

旭産業　株式会社　郡山営業所

信号器材　株式会社　福島営業所

エンドウ看板

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 5,643,000円
入 札 者 / 入札回数

工事等の概要

公営ポスター掲示場設置、管理及び撤去業務
滝根地区19箇所、大越地区21箇所、都路地区17箇所、常葉地区34箇所、船引地区
80箇所 合計171箇所
全地区3段24区画
ほか、別紙仕様書による

工期（納期） 令和4年4月22日

入札年月日 令和4年2月25日

工 事 名 田村市議会議員一般選挙における公営ポスター掲示場設置・管理及び撤去業務委託

工 事 場 所 市内全域

契 約 種 別 業務委託

工事等入札結果（閲覧用）



(当日番号) 3 (工事番号) 8-2

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

1.45 落札

1.76

1.81

2.92

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落 札 者 箭内印刷 箭内 浩光

9社

落札内訳

1.45

0.14

1.59

株式会社　Ｓｈｉｆｔ

株式会社　東日本朝日広告社　営業局2部

凸版印刷　株式会社　郡山営業所

箭内印刷

株式会社　ﾖｼﾀﾞｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

株式会社　日進堂印刷所　郡山支社

イシイ印刷

ましこプリント

東北紙工　株式会社　郡山営業所

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 2.05円
入 札 者 / 入札回数

工事等の概要

別紙設計書・仕様書のとおり
広報紙編集印刷製本
A4判、月平均32ページ
4色刷り（フルカラー）8ページ、2色刷り24ページ
毎月12,200部

工期（納期） 令和5年3月15日

入札年月日 令和4年2月25日

工 事 名 たむら市政だより編集印刷製本業務

工 事 場 所 船引町船引字畑添76番地2

契 約 種 別 業務委託

工事等入札結果（閲覧用）


